各位

公益社団法人日本エアロビック連盟
スローエアロビック事務局

スローエアロビック（教室・講習研修会）のアンケート調査のお願い

　各都道府県連盟におかれましては、スローエアロビック普及の取り組みにご尽力をいただき誠にありがとうございます。
さて、スローエアロビック（教室・講習研修会）の参加者の皆さまを対象に下記の通りアンケート調査をお願いいたします。
お手数をお掛けしますが、より良い普及を目指すための指針として活用させていただきますので、何卒ご協力をお願い申し上げます。

	◇教室、講習研修会のアンケート調査の手順
①添付のアンケート用紙を参加人数分コピーしてください。
②コピー代は事業の収支報告書に計上し、領収書を添付してください。
③教室の場合は4回以上開催するもので、最終回の前週を目処に実施
[bookmark: _GoBack]　してください。
④回収したアンケートは実施団体で集計をお願いします。
⑤アンケート集計表は報告書と一緒にJAFに送付してください。

· 講師の方から教室事業が終了した後の継続性アンケート集計用紙に
ご記入いただけると幸いです。

アンケート用紙と集計表はメールに添付いたしますが、不明な点がございましたら担当までご連絡願います。

以上、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。